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Completamento opere di urbanizzazione

759

106

96

94

245

228

784
442 443

444

445

446

447 448

1015

1014

452

992

756

754

753

759

760

810

355

806

805

Strada di
Lottizzazione

985

1035

17

 6 Cassonetti

AB

AB

AB

Q.
E.

Li
m
it
e 

S
S
12

Li
m
it
e 

20
m
 d

a
 S

S
12

Limite nuovo

1

5

1

0

1

2

2

0

1

5

1

0

5

1

a

r
e

a

 
v
e

r
d

e

S

T

O

C

C

A

G

G

I
O

S

A

L

E

2
0
0

LAGO

nuova
cabina gas mp

759

754

753

759

760

810

355

806

805

Strada di
Lottizzazione

985

1035

nuova
cabina gas mp

lim
ite

 15
0m

bor
do 

la
go

lim
ite 150m

bordo la
go

lim
ite 300m

bordo la
go

limite 300m

bordo lago

7
5
0

7
5
0

1000

8
5
0

750

9
4
0

cabina

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

ca
na

le cogorno tom
ba

to
ca

na
le

 c
og

or
no

 t
om

ba
to

perm.

1 5305

2 4200

3A 1677

4 2850

5 7200

Lotto SF Coeff.

30%

30%

30%

30%

30%

(mq)

TOTALE ST = 64896

VARIANTE NON SOST. IN PROGETTO

1591

1260

503

780+250vp

2160

Sup.

perm.

3B 2936 30% 881

perm.

1 5305

2 3640

3A 1677

4 2850

5 2197

Strade

Lotto SF Coeff.

30%

30%

30%

30%

30%

5577

/

Parch. 3225 0%

(mq)

Verde 32148 100%

Marciap. 529 0%

TOTALE ST = 64896

TOTALE perm. (30%)

VARIANTE 2020 LEGITTIMATA

1592

1092

503

780+250vp

659

/

Sup.

0

perm.

0

39406

3B 2936 30% 881

32148

Confronto con base +1525

6A 2438 30% 731

6B 2567 30% 770

Totale 24168 30% 7425

Totale 23610 30% 7258

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

ing
re

sso
 pr

iva
to

 lo
tt

o 5

5

0

0

750

500
150

6
0
0

IN
GOMBRO M

AX FABBRIC
ATO

Strade 5054

/

Parch. 2745 0%

Verde pubb. 32095 100%

Marciap. 834 0%

TOTALE perm. (30%)

/

0

0

39520

32095

Confronto con base +1639

Confronto con variante 2020 +114

Dotazioni urbanistiche

Dotazioni urbanistiche

AutoCAD SHX Text
LOTTO 5SF=2197mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO 6ASF=2438mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO 6BSF=2567mq

AutoCAD SHX Text
Asse Canale

AutoCAD SHX Text
Canale

AutoCAD SHX Text
Asse 

AutoCAD SHX Text
90220

AutoCAD SHX Text
90*80*

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
80210

AutoCAD SHX Text
80210

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
80210

AutoCAD SHX Text
90220

AutoCAD SHX Text
P<8%

AutoCAD SHX Text
P<8%

AutoCAD SHX Text
P<8%

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
LOTTO 2SF=4200mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO Deposito Comunale Deposito SETA

AutoCAD SHX Text
LOTTO 1B

AutoCAD SHX Text
LOTTO 1A

AutoCAD SHX Text
LOTTO 1SF=5105mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO 3ASF=1677mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO 3BSF=2936mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO 4SF=2850mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO 5SF=7200mq

AutoCAD SHX Text
LOTTO 2SUP. = 3640mq


	Sheets and Views
	Model


